

Årsredovisning för
Quadratic Spline AB

559257-5335

Räkenskapsåret

2023-01-01 - 2023-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-06-15. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Per Gifvars
Styrelseledamot

2024-06-23

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Quadratic Spline AB, 559257-5335, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Stockholm registrerades år 2020 och bedriver sedan dess konsultverksamhet inom affärsutveckling och IT.

Flerårsöversikt

	2023	2022	2021	Belopp i kkr 2020
Nettoomsättning	803	2 017	1 820	791
Resultat efter finansiella poster	-375	843	818	604
Soliditet %	51,9	50,9	59,3	60

Kommentar till flerårsöversikt

Nettoomsättningen har sjunkit på grund av minskad orderingång och en längre föräldraledighet under året.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	25 000	456 715	368 559
Balanseras i ny räkning		368 559	-368 559
Utdelning		-391 500	
Årets resultat			-37 177
Belopp vid årets utgång	25 000	433 774	-37 177

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	433 774
Årets resultat	-37 177
Summa	396 597
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	396 597
Summa	396 597

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		802 724	2 016 755
Övriga rörelseintäkter		186	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		802 910	2 016 755
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-384 201	-343 009
Personalkostnader	2	-645 389	-818 463
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-128 377	-10 698
Övriga rörelsekostnader		-172	0
Summa rörelsekostnader		-1 158 139	-1 172 170
Rörelseresultat		-355 229	844 585
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		9 083	651
Räntekostnader och liknande resultatposter		-28 710	-1 753
Summa finansiella poster		-19 627	-1 102
Resultat efter finansiella poster		-374 856	843 483
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		220 000	-181 000
Förändring av överavskrivningar		117 679	-181 867
Summa bokslutsdispositioner		337 679	-362 867
Resultat före skatt		-37 177	480 616
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-112 057
Årets resultat		-37 177	368 559

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	502 810	631 187
Summa materiella anläggningstillgångar		502 810	631 187
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	4	8 400	0
Andra långfristiga värdepappersinnehav	5	114 293	100 022
Summa finansiella anläggningstillgångar		122 693	100 022
Summa anläggningstillgångar		625 503	731 209
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		79 409	529 500
Övriga fordringar		11 403	36 424
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		54 462	125 263
Summa kortfristiga fordringar		145 274	691 187
Kassa och bank			
Kassa och bank		631 351	1 377 125
Summa kassa och bank		631 351	1 377 125
Summa omsättningstillgångar		776 625	2 068 312
SUMMA TILLGÅNGAR		1 402 128	2 799 521

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		433 774	456 715
Årets resultat		-37 177	368 559
Summa fritt eget kapital		396 597	825 274
Summa eget kapital		421 597	850 274
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		321 000	541 000
Ackumulerade överavskrivningar		64 188	181 867
Summa obeskattade reserver		385 188	722 867
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut	6	144 996	448 754
Övriga skulder		46 208	0
Summa långfristiga skulder		191 204	448 754
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut	6	144 996	0
Leverantörsskulder		82 946	15 000
Skatteskulder		8 399	29 445
Övriga skulder		156 998	722 381
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		10 800	10 800
Summa kortfristiga skulder		404 139	777 626
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 402 128	2 799 521

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Maskiner och andra tekniska anläggningar	5

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	641 885	
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp		641 885
Utgående anskaffningsvärden	641 885	641 885
Ingående avskrivningar	-10 698	
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-128 377	-10 698
Utgående avskrivningar	-139 075	-10 698
Redovisat värde	502 810	631 187

Not 4 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2023-12-31
Förändringar av anskaffningsvärden	
Inköp	8 400
Utgående anskaffningsvärden	8 400
Redovisat värde	8 400

Not 5 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	100 022	
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	14 271	100 022
Utgående anskaffningsvärden	114 293	100 022
Redovisat värde	114 293	100 022

Not 6 Tillgångar, avsättningar och skulder som avser flera poster

<i>Typ av tillgångar, avsättningar och skulder som avser flera poster</i>	<i>Typ av balanspost</i>	2023-12-31	2022-12-31
Övriga skulder till kreditinstitut	Långfristiga skulder	144 996	448 754
Övriga skulder till kreditinstitut	Kortfristiga skulder	144 996	144 996

Underskrifter

Stockholm

Per Gifvars
Per Gifvars
Styrelseledamot

2024-06-15
Datum